[bookmark: _Ref179606894][bookmark: _Toc179023717][bookmark: _Ref167793527][bookmark: _Ref167791089][bookmark: _Ref167780186][bookmark: _Ref160431132][bookmark: _Ref160425821][bookmark: _Ref160425754][bookmark: _Ref160425527][bookmark: _Ref160422855][bookmark: _Ref160421986][bookmark: _Toc142327495][bookmark: _Toc142189906][bookmark: _Toc140128977]
Приложение 3
[bookmark: _Hlt22846931][bookmark: _Протокол_разногласий_по][bookmark: _Toc175749019][bookmark: _Toc535305426]Форма Технического предложения
[bookmark: _GoBack]к запросу предложений № ОЗП/271/2023 от «04» октября 2023 г.

ТЕХНИЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Наименование Участника закупки: ______________________________________________________.

(Здесь участник закупки в свободной форме приводит свое техническое предложение, опираясь на Технические требования для проведения процедуры открытого запроса предложений в электронной форме на предмет поставки новогодних подарков для нужд филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск» и проект договора).

С уважением,
___________________________
(должность ответственного лица Участника закупки)
________________________________________
(подпись, расшифровка подписи)
М.П.

Открытый запрос предложений в электронной форме на предмет поставки новогодних подарков
для нужд филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «Газпром энергосбыт Брянск»